11. ἡ εὐτυχίαν ταῦ πάντα) Paulo post ista sic scripta, recte leguntur, et c. 43. Hic in aliis etiam invenietur Codicibus ἡ εὐτυχίαν τὰ π. quod praebent Stobaeus p. 583,  
14. et Epistolarum Gr. Editio quae nomen praefert Cui-  
cii, tum margo Steph. et Valla. Perverse Reiskius corrigere  
tentabat μὴ εὐτυχίαν. Herodotus, Homerum suum imitatus,

scripsit: θούλοματι --- τὸ μὲν τι εὐτυχίαι τῶν πηγυμάτων, --- ἡ εὐτυχίαι τὰ πάντα. Huius quidem in istius modi locutionibus voculae μᾶλλον, et magis, omissae exempla, saepius e Graecis et Latinis scriptoribus accumulata, non requirent Herodoti lectores: hic tamen, quod fatendum est, μᾶλλον verbo θούλεσθαι saepius adiecit; neque loci recordor, in quo supplementum illud reliquerit: nam generis est paulo diversi lib. IX. c. 29. ητας δίκαιοι ἔχουν τὸ ἐπέριον κέρας, ἥπερ Ἀβναιον: quale hoc Plauti Rud. IV. 4, 70. Tacita bona est mulier semper quam loquens; quaeque dedit ad Livii lib. V. c. 21. I. F. Gronovius. VALCK.

Ibid. ἡ εὐτυχίαι τὰ πάντα) Verissime Stobaeus et scripti codices: vulgata stare non potest, nisi si οὐκ aut μὴ εὐτυχίαι, quae et docti viri correctio, pingatur. Rem vidit Cl. Pauw. Quod autem [l. 13.] ex Medic. in hanc Amasis epistolam inmigraverat, δοτις ἵρερος οὐ κακῶς, miror placere potuisse, quippe sententiae hic nullius, et multo magis cavillationes, ad ēς τίλος vellicandum sparsas. 'Ες τοῦτο ἐπελεύτηρα, huius libri c. 125. inconcussum manet, et ēς τίλος κακῶς ἐπελεύτηρα πρόσφερος futile et nulli rei habebitur? Eīs τίλος, tandem, aut παντελῶς, tritum satis. Conf. ad Diodori III. 40. p. 207. WESS.

CAP. XLI. 3. τὴν ψυχὴν αἰσθῆτην) Non puto, αἰσθῆται [quod Gronovio placuerat,] τὴν ψυχὴν dixisse Graecorum quempiam. 'Αστὴν et αἰσθῆται saepe Hippocrates de fastidio et tristitia: αἰσθῆται καὶ αἰσθῆται παρὰ κακοφονίαν, Morbi Sacr. p. 209. quae repetuntur, sed hinc sumta, in Fragmento περὶ Μαρίνης p. 1286. Theognis vs. 659. [665. ed. Brunk.] Μηδὲν αἴσθαται χαλεποῖσιν αἴσθαται: ne crucia mentem difficilibus. Iterum versus 983. [967. ed. Br.] ὅταν τὸν θυμὸν αἰσθῆται, ubi tristis fueris animo. Debentur Theognidis haec Georg. Arnaldo Animadv. c. xxix. p. 161. quem vide. WESS.

5. σμαράγδου μὲν λίθου ἰούσα) Plinius, de gemma Nat. Hist. XXXVII. c. 1. Sardonychem eam gemmam fuisse constat: ostenduntque Romae, si credimus, in Concordiae delubro, cornu aureo Augusti dono inclusam. Sequitur Solinus, uti solet, c. 33. sed, quod Salmasius et Bochartus docuerunt, errantem. Herodotum hac aemulatur in re Pausanias VIII. 14. p. 629. et Tzetzes Chil. VII. Hist. 121. recte Theodorum Teleclis filium perhibentes, qui Rhoeici filius aliis; uti Dio-